
Golf de Cheverny 04.05.19

1 ROUET Thierry USFEN 37 86 5,8

2 RONDEL François GAZELEC 41 87 10,0

3 PUJOL François CSST 88 5,8

4 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 89 7,7

5 CARRE Thibault ASPO 92 12,1

6 HERRAULT Sébastien ROTO SPORTS 93 12,1

7 JACQUEMIN Franck ROTO SPORTS 96 13,9

8 RONFLARD Jacquelin USFEN 37 97 15,2

9 BACO Michael CSST 113 11,5

1 RONDEL François GAZELEC 41 75 10,0

2 CARRE Thibault ASPO 78 12,1

3 RONFLARD Jacquelin USFEN 37 79 15,2

4 HERRAULT Sébastien ROTO SPORTS 79 12,1

5 ROUET Thierry USFEN 37 79 5,8

6 JACQUEMIN Franck ROTO SPORTS 80 13,9

7 PUJOL François CSST 81 5,8

8 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 81 7,7

9 BACO Michael CSST 100 11,5

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Résultats Strokeplay NET
Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Résultats Strokeplay BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Q2 1ère Série Hommes et Femmes



Golf de Cheverny 04.05.19

1 JOLY Delphine ASCA VDF 6 32,0

2 ALLAERT Nelly CSA BA 705 5 35,5

1 ALLAERT Nelly CSA BA 705 27 35,5

2 JOLY Delphine ASCA VDF 25 32,0

Les joueuses qualifiées sont surlignées en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Résultats Stableford NET

Q2 2ème Série Femmes

Résultats Stableford BRUT
Les joueuses qualifiées sont surlignées en rouge



Golf de Cheverny 04.05.19

1 WATTRELOT Philippe ASPO 15 18,3

2 SERRA Roger USFEN 37 14 15,8

3 DEMONTOUX Benjamin CSA BA 705 14 17,0

4 BARBE Sully CSA BA 705 12 17,8

5 FOURCADE Christian MBDA GOLF 12 22,0

6 PHAN-VAN Jean GAZELEC 41 12 17,7

7 LELANDOIS Antoine ASCA VDF 11 26,5

8 BARATEAU Christophe ACETE 11 16,7

9 MESTIVIER Gérald GAZELEC 41 9 26,0

10 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 9 18,5

11 BELIN Stéphane ASCA VDF 8 19,9

12 GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 8 21,6

13 VIALLETON Loïc ROTO SPORTS 7 18,3

14 QUEVREUX Olivier MBDA GOLF 7 21,8

15 MARTHELY Stéphane CSA BA 705 6 19,2

16 DUGUY David ASPO 5 24,8

17 VEYSSE Daniel USFEN 37 4 18,5

18 CORDIER Bernard GAZELEC 37 4 25,2

19 MONGE Stéphane CSA BA 705 3 23,1

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Q2 2ème Série Hommes

Résultats Stableford BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge



Golf de Cheverny 04.05.19

1 WATTRELOT Philippe ASPO 33 18,3

2 MESTIVIER Gérald GAZELEC 41 31 26,0

3 FOURCADE Christian MBDA GOLF 31 22,0

4 LELANDOIS Antoine ASCA VDF 30 26,5

5 DEMONTOUX Benjamin CSA BA 705 28 17,0

6 BARBE Sully CSA BA 705 27 17,8

7 SERRA Roger USFEN 37 27 15,8

8 PHAN-VAN Jean GAZELEC 41 26 17,7

9 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 25 18,5

10 GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 24 21,6

11 DUGUY David ASPO 24 24,8

12 BELIN Stéphane ASCA VDF 23 19,9

13 BARATEAU Christophe ACETE 23 16,7

14 QUEVREUX Olivier MBDA GOLF 22 21,8

15
16 MARTHELY Stéphane CSA BA 705 19 19,2

17 CORDIER Bernard GAZELEC 37 16 25,2

18 VEYSSE Daniel USFEN 37 15 18,5

19 MONGE Stéphane CSA BA 705 12 23,1

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Q2 2ème Série Hommes

Résultats Stableford NET
Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert



Golf de Cheverny 04.05.19

1 CLEMENT Philippe CSST 9 49,0

2 HARDY Jean-Pierre CSA BA 705 7 35,5

3 SERRE Christophe CSST 2 48,0

4 COURTAIS Christophe OSSLO 2 32,0

5 NAGOT Jean-Paul 2FOPEN-JS 45 2 40,0

6 GAUTHIER Patrice GAZELEC 41 1 54,0

7 ROBILLARD Mickaël CSST 1 49,0

8 DE COSTER Yves CSST 1 54,0

9 MENAGER Patrice 2FOPEN-JS 45 0 34,5

1 HARDY Jean-Pierre CSA BA 705 35 35,5

2 CLEMENT Philippe CSST 33 49,0

3 GAUTHIER Patrice GAZELEC 41 21 54,0

4 ROBILLARD Mickaël CSST 19 49,0

5 SERRE Christophe CSST 17 48,0

6 COURTAIS Christophe OSSLO 17 32,0

7 DE COSTER Yves CSST 16 54,0

8 NAGOT Jean-Paul 2FOPEN-JS 45 15 40,0

9 MENAGER Patrice 2FOPEN-JS 45 7 34,5

Résultats Stableford NET
Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Q2 3ème Série Hommes

Résultats Stableford BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge


